
DOČASNÁ ZMĚNA

Zrušení autobusové zastávky „Kněžpole, vodárna“
Oprava silnice II/497

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 01.07.2024
do soboty 30.11.2024

180 181 185 380 381
382

Vážení cestující,
z důvodu pokračujících stavebních prací na silnici II/497 dojde v 
uvedeném termínu k následujícím dočasným změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Kněžpole, vodárna“ bude dočasně zrušena
bez náhrady.

Na všech dotčených autobusových linkách bude zaveden 
výlukový jízdní řád.

Z důvodu kyvadlově řízeného provozu jedním jízdním pruhem  
v místě stavby a z důvodu časové náročnosti objízdné trasy
může docházet ke zpoždění jednotlivých spojů.

zdroj mapy:

Částečná uzavírka silnice II/497.
Kyvadlově řízený provoz.

Kněžpole,
vodárna

+

Kněžpole

✓  

↑
sm
ěr

 U
h

. 
H

ra
d

iš
tě

↓
sm
ěr

 B
ílo

vi
ce

↓
sm
ěr

 M
is

tř
ic

e

180 181 185 380 381 382


